

**АНАЛИЗ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТОВ СЕЛЬСОВЕТОВ ПО ДОХОДАМ НА 1 апреля 2021 года.**

	НДФЛ			акцизы			Налог на имущество физических лиц			Земельный налог			Единый сельскохозяйственный налог			Арендная плата за землю			Аренда имущества			Прочие неналоговые доходы			Госпошлина			Продажа земли, имущества				
	План год	Исполнено на 01.04.21	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.04.21	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.04.21	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.04.21	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.04.21	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.04.21	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.04.21	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.04.21	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.04.21	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.04.21	% исп. к году		
<b>Голынщинский</b>	5570,2	671,2	12,0	701,2	157,2	22,4	217,0	4,1	1,9	2420,8	492,1	20,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	12,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
<b>Иноковский</b>	240,0	29,7	12,4	511,8	114,8	22,4	40,0	8,7	21,8	1250,0	283,2	22,7	0,0	0,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	325,0	57,1	17,6	3,0	0,0	0,0	5,0	0,6	12,0	0,0	0,0	0,0
<b>Калаисский</b>	1457,2	199,3	13,7	690,6	154,9	22,4	383,0	7,7	2,0	2580,0	548,2	21,2	15,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	125,0	29,5	23,6	8,0	0,0	0,0	19,0	0,5	2,6	0,0	0,0	0,0
<b>Ковыльский</b>	1430,0	283,5	19,8	701,2	157,2	22,4	62,0	7,5	12,1	2900,0	1601,1	55,2	3,0	0,0	0,0	12,2	0,0	0,0	0,0	0,0	96,0	10,6	11,0	5,0	1,0	20,0	14,0	1,4	10,0	0,0	0,0	0,0
<b>Ленинский</b>	240,0	40,3	16,8	273,4	61,3	22,4	69,0	2,0	2,9	1085,0	149,7	13,8	430,0	278,3	64,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	18,0	4,5	25,0	3,0	0,0	0,0	10,0	0,7	7,00	1600,0	1591,0	99,4
<b>Марьинский</b>	255,0	33,7	13,2	466,3	104,5	22,4	57,0	1,8	3,2	1800,0	181,7	10,1	0,0	0,0	0,0	700,0	0,0	0,0	0,0	0,0	10,0	2,4	24,0	4,0	0,0	0,0	10,0	0,8	8,0	905,0	0,0	0,0
<b>Соколовский</b>	2880,0	619,5	21,5	676,6	151,7	22,4	169,0	11,8	7,0	2117,0	436,2	20,6	1830,0	1807,0	98,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	5,0	0,0	0,0	14,0	2,2	15,71	100,0	64,5	64,5
<b>Уваровщинский</b>	2700,0	582,0	21,6	823,9	184,7	22,4	1032,0	29,2	2,8	1600,0	487,2	30,5	5,0	2,9	58,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	6,0	0,0	0,0	15,0	0,8	5,3	83,6	0,0	0,0
<b>ИТОГО</b>	<b>14772,4</b>	<b>2459,2</b>	<b>16,6</b>	<b>4845,0</b>	<b>1086,3</b>	<b>22,4</b>	<b>2029,0</b>	<b>72,8</b>	<b>3,6</b>	<b>15752,8</b>	<b>4179,4</b>	<b>26,5</b>	<b>2283,0</b>	<b>2089,0</b>	<b>91,5</b>	<b>712,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>574,0</b>	<b>104,1</b>	<b>18,1</b>	<b>40,0</b>	<b>1,0</b>	<b>2,5</b>	<b>99,5</b>	<b>7,0</b>	<b>7,0</b>	<b>2688,6</b>	<b>1655,5</b>	<b>61,6</b>

Начальник финансового управления района

Е.Б. Кулагина

Итого налоговых и неналоговых доходов			Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности 80620201001100000151			Субвенция на осуществление воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты 80620203015100000151			Субвенции на осуществление полномочий по регистрации актов гражданского состояния 80620203003100000151			Субсидии бюджетам на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)			Прочие субсидии			Иные межбюджетные трансферты			Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности			Прочие безвозмездные поступления			Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды			Субсидии на обеспечение комплексного развития сельских поселений			ВСЕГО ДОХОДОВ		
План год	Исполнено на 01.04.21	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.04.21	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.04.21	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.04.21	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.04.21	% исп. к году	план	исполнено на 01.04.21	% исп. к году	план	исполнено на 01.04.21	% исп. к году	план	исполнено на 01.04.21	% исп. к году	план	исполнено на 01.04.21	% исп. к году	план	исполнено на 01.04.21	% исп. к году	план	исполнено на 01.04.21	% исп. к году	План год	Исполнено на 01.04.21	% исп. к году
8927,7	1324,6	14,8	682,1	170,5	25,0	91,3	16,5	18,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	637,8	0,0	0,0	1598,4	0,0	0,0	11937,7	1511,6	12,7
2374,8	494,9	20,8	1102,0	275,5	25,0	91,3	13,0	14,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	465,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	5,0	1,0	20,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4038,4	784,4	19,4	
5277,8	940,1	17,8	1176,0	294,0	25,0	228,3	36,0	15,8	13,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1013,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	7709,4	1270,1	16,5
5223,4	2062,3	39,5	361,1	90,3	25,0	91,3	13,0	14,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	5676,2	2165,6	38,2	
3728,4	2127,8	57,1	846,6	211,7	25,0	91,3	19,6	21,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	200,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4866,6	2359,1	48,5	
4207,3	324,9	7,7	1718,7	429,7	25,0	91,3	13,0	14,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	800,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	6817,6	767,6	11,3	
7791,6	3092,9	39,7	1595,6	398,9	25,0	91,3	13,0	14,2	6,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	9485,4	3504,8	36,9		
6265,5	1286,8	20,5	1723,1	430,8	25,0	228,3	21,8	9,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	560,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1524,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	10301,3	1739,4	16,9
43796,5	11654,3	26,6	9205,2	2301,4	25,0	1004,4	145,9	14,5	20,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2027,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	5,0	1,0	20,0	3175,0	0,0	0,0	1598,4	0,0	0,0	60832,6	14102,6	23,2